Zarządzenie Nr 10
Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 31 marca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy.

       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220) oraz art. 188 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) oraz na podstawie uchwały Rady Gminy 
Nr XXX/273/2006 z dnia 16 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy zarządza się, co następuje:

§ 1. Dochody i wydatki na zadania zlecone gminy zwiększa się o 230 059 zł. zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.
Załącznik 

do zarządzenia Nr 10 

Wójta Gminy Wodzierady

                                                  z dnia 31 marca 2006 r.

	
	
	
	
	DOCHODY
	WYDATKI

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	
	

	
	
	
	
	Zmiana
	Plan po zmianie
	Zmiana
	Plan po zmianie

	
	
	
	Ogółem
	+230 059
	755 992
	230 059
	753 116

	852
	85212
	2010
	Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminy
	+ 201 206
	704 006
	
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	
	+203 570
	682 886

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	
	+253
	8 673

	
	
	4110
	Składka na ubezpieczenia społeczne
	
	
	-3 077
	6 899

	
	
	4120
	Składka na fundusz pracy
	
	
	+6
	218

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	454
	2.454

	
	85213
	2010
	Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminy
	+1 806
	3 935
	
	

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne
	
	
	+1 806
	3 935

	
	85214
	2010
	Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminy
	+27 047
	48 051
	
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	
	+27 047
	48 051


